Reflektorové (tvar NR/R/PAR/E)
PAR38
Žárovky pro všeobecné použití
A
B
Světelný zdroj:
• Reflektorové žárovky o
průměru 121 mm, s vysokou

Foto
písmeno
Objednací kód
(cd) 8711500...
PAR38 60W E27 230V FL 30D 1CT 12BOX 1200 A 600394 95
PAR38 80W E27 230V SP 12D 1CT 12 4700 B 600370 15
PAR38 80W E27 230V SP 12D 1CT 12 4700 B 380753 15
PAR38 80W E27 230V FL 30D 1CT 12 1800 A 600400 15
PAR38 120W E27 24V SP 10D 1CT 12 23000 B 044938 15
PAR38 120W E27 24V SP 10D 1CT 12 23000 B 380739 15
PAR38 120W E27 230V SP 12D 1CT 12 8200 B 600387 15
PAR38 120W E27 230V SP 12D 1CT 12 8200 B 380715 15
PAR38 120W E27 230V FL 30D 1CT 12 3100 A 600417 15
20. října 2004 102
Reflektorové (tvar NR/R/PAR/E)
PAR38
Žárovky pro všeobecné použití
Technická data
Název produktu Činitel věrnosti
podání barev
Popis
vyzařovacího úhlu
Stmívatelný Netto hmotnost Poloha svícení
(Ra) (g)
PAR38 60W E27 230V FL 30D 100 Široký Ano 308 Univerzální
PAR38 80W E27 230V SP 12D 100 Bodové Ano 308 Univerzální
PAR38 80W E27 230V FL 30D 100 Široký Ano 308 Univerzální
PAR38 120W E27 24V SP 10D 100 Bodové Ano 308 Univerzální
PAR38 120W E27 230V SP 12D 100 Bodové Ano 308 Univerzální
PAR38 120W E27 230V FL 30D 100 Široký Ano 308 Univerzální
Logistická data
Název produktu Typ
balení
Popis obalu Počet
ks v
balení
Uspořá-
dání
balení
Množství
v balení
Délka
balení
Šířka
balení
Výška
balení
Netto
hmotnost
1ks
(mm) (mm) (mm) (g)
PAR38 60W E27 230V FL 30D 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 12 12BOX 1 344 233 301 308
PAR38 80W E27 230V SP 12D 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 12 12 1 344 233 301 308
" 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 12 12 1 344 233 301 308
PAR38 80W E27 230V FL 30D 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 12 12 1 344 233 301 308
PAR38 120W E27 24V SP 10D 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 12 12 1 344 233 301 307
" 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 12 12 1 344 233 301 307
PAR38 120W E27 230V SP 12D 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 12 12 1 344 233 301 308
" 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 12 12 1 344 233 301 308
PAR38 120W E27 230V FL 30D 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 12 12 1 339 228 295 308
Photometrický diagram